ДЕПАРТАМЕНТ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

 ̂ Государственное бюджетное учреждение города Москвы
Дом социального обслуживания «Обручевский»

(ГБУ Социальный Дом «Обручевский»)

ПРИКАЗ
от «02» августа 2021 г.

«Об утверждении структуры
ГБУ Социальный Дом «Обручевский»

В соответствии с пунктом 3.2.4.1. Устава ГБУ Социальный Дом
«Обручевский», в целях упорядочения системы руководства, организации
работы учреждения и повышения эффективности взаимодействия структурных
подразделений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие структуру ГБУ Социальный Дом «Обручевский»
согласно приложению к настоящему приказу.
2. Информировать руководителей структурных подразделений о том, что
структура ГБУ Социальный Дом «Обручевский» вводится в действие с 02 августа
2021 года.
3. Руководителям структурных подразделений принять к исполнению структуру
ГБУ Социальный Дом «Обручевский».
4. Ознакомить с настоящим приказом руководителей структурных
подразделений ГБУ Социальный Дом «Обручевский».
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Приложение: структура ГБУ Социальный Дом «Обручевский».

Директор
Л /

I Ш  А.В. Бесштанько

Исполнитель:
Челыдов Антон Викторович

Приложение к Приказу от «02» августа 2021 г. № / / УТВЕРЖДАЮ: